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עת"א 37393/07/15 – גהאד בן פארס אבו סיאם נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

21 באוקטובר 2015 עת"א 37393-07-15 גהאד בן פארס
אבו סיאם נ' שב"ס

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא
גהאד בן פארס אבו סיאם העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד כנען

ב"כ המשיב עו"ד מוזי יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 38 חודשי מאסר בגין עבירות אלימות והוא מבקש להשתלב בהליך טיפולי ולצאת לחופשות.

כי כבר במהלך אבחונו של העותר התקבל הרושם שהוא לא היום  המשיב טוען בכתב התשובה שהוגש לקראת הדיון 
מגלה תובנה אמיתית לחומרת מעשיו ונוטה לבטא עמדה מפחיתה ומצמצמת ביחס לדפוסי התנהגותו האלימים.

מהתייחסות גורמי הטיפול עולה שהוצע לעותר להשתלב בטיפול באלימות בבית סוהר חרמון אלא שהעותר אמר שאינו
ממקום המרוחק  במקום  רכב  בהעדר  אותו  לבקר  שתתקשה  אמו,  ממגורי  רחוק  המאסר  ומקום  מאחר  בכך  מעוניין 

מגוריה בלוד.

מעמדת גורמי הטיפול עולה שהעותר היה אמור להשתלב בקבוצה טיפולית בתחום האלימות הכללית שהייתה אמורה
להיפתח במהלך חודש אוקטובר 2015 אך פתיחת הקבוצה נדחתה והיא עתידה להיפתח בחציון הראשון של שנת2016

ואז תיבדק התאמתו של העותר להשתתף בה.

הדחייה בגלל  נגרם  הדבר  שכן  בו  נעוצה  אינה  הטיפולי  בהליך  העותר  השתתפות  לאי  הנימוק  כי  טוען  העותר  ב"כ 
הממושכת במועד פתיחת הקבוצה הטיפולית ואין לזקוף לחובת העותר את סירובו לעבור לכלא חרמון לצורך השתתפות
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בהליך כזה.

ב"כ המשיב טוען כי מאחר והעותר סירב להשתלב בהליך טיפולי בכלא חרמון, הרי אין להוציא אותו לחופשות כל עוד
לא ישתלב בהליך כזה, לו הוא זקוק, ואשר עתיד להיפתח בכלא מעשיהו רק במחצית השנייה של שנת 2016.

אינני מקל ראש בסירובו של העותר לעבור לכלא חרמון על מנת להשתתף בהליך הטיפולי בשל ריחוק מתקן הכליאה
ממקום מגורי אמו בלוד.

לו היה ניתן לשלב את העותר בקבוצה טיפולית שהייתה אמורה להיפתח בחודש אוקטובר 2015 בכלא מעשיהו, והדבר
היה נמנע בשל נתונים הקשורים בעותר, לא הייתי מורה על הוצאתו לחופשות בהעדר הליך טיפולי, כאשר הנימוק היחיד
לאי הוצאתו לחופשות הוא העדר הליך טיפולי. אך מאחר ששילובו של העותר בקבוצה טיפולית בעבירות אלימות לה
הוא זקוק נמנעה מנימוק שאינו קשור בעותר, דהיינו, דחייה של 6 חודשים בפתיחת הקבוצה, אינני רואה לנכון לזקוף

לחובת העותר את אי השתתפותו בהליך טיפולי עד כה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשות בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או גורמי הטיפול
ו/או משטרת ישראל במהלך חודש נובמבר 2015.

באם העותר יימצא מתאים להשתתף בהליך טיפולי בעבירת אלימות ולא יהיה מוכן להשתתף בהליך כזה, יוכל המשיב
לשקול את הפסקת יציאת העותר לחופשות.

ניתנה והודעה היום, 21 באוקטובר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא
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